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VBET Ліга
2022/23 30-й тур, Матч №238

Неділя, 04.06.2023, 15:00, "Арена Львів", Львів. 21°C.

«Рух» Львів

0 : 0

«Олександрія» Олександрія

79 Паньків Юрій
93 Роман Віталій
92 Слюбик Богдан
4 Холод Віталій
73 Лях Ростислав
15 Підгурський Денис
63 Сапуга Марко (К)
10 Притула Остап
26 Альваренга
11 Соломон
7 Климчук Юрій

Запасні
32 Ледвій Дмитро
43 Джеферсон
3 Веремієнко Олег
75 Кітела Андрій
6 Довгий Олексій
22 Карабін Ярослав
17 Мисик Мар'ян
9 Квасниця Ілля
91 Теслюк Денис
89 Столярчук Андрій

Тренер
Пономарьов Віталій

77 Шевченко Микита
4 Бабогло Владислав
6 Ковалець Кирило (К)
8 Кулаков Андрій
11 Мірошніченко Денис
14 Сігеєв Кирило
18 Логінов Сергій
20 Шулянський Артем
30 Копина Юрій
91 Михайленко Микола
95 Мустафаєв Еміль

Запасні
1 Горох Валентин
2 Савченко Роман
5 Ващенко Данііл
17 Кожушко Олег
19 Гунічев Єгор
22 Скорко Даніл
25 Андрейчук Андрій
27 Матюшенко Іван
29 Цуріков Андрій
37 Рибалка Сергій
73 Кобзар Богдан
79 Єрмаков Георгій

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин

Делегат:
Кучер Олег
Офіцер безпеки:
Бортник Сергій
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VBET Ліга, 2022/23, 30-й тур, Матч №238
Неділя, 04.06.2023, 15:00, "Арена Львів", Львів. 21°C.

«Рух» Львів 0 : 0 «Олександрія» Олександрія
22' 91 Михайленко Микола

63 Сапуга Марко 25'

26' 4 Бабогло Владислав

10 Притула Остап 28'

45' 30 Копина Юрій

15 Підгурський Денис 50'

67' 95 Мустафаєв Еміль
17 Кожушко Олег

26 Альваренга
9 Квасниця Ілля 70'

75' 20 Шулянський Артем
29 Цуріков Андрій

79' 91 Михайленко Микола
37 Рибалка Сергій

11 Соломон
17 Мисик Мар'ян 84'

9 Квасниця Ілля
6 Довгий Олексій 90'

79 Паньків Юрій 90+6'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


